



Kid's

Selected Stores only	Hot	Menu Item	Ingredients	GLUTEN	EGGS	MILK & MILK PRODUCTS	SOY	FISH & CRUSTACEA	PEANUTS	TREE NUTS	LUPINS	SESAME	SULPHITES	Serving Size (g)	Energy (kJ)	Protein (g)	Fat Total (g)	Sat Saturated (g)	Carbohydr- ates (g)	Sugars (g)	Sodium (mg)	Serving Size / 100g	Energy (kJ / 100g)	Protein (g / 100g)	Fat Total (g / 100g)	Sat Fat (g / 100g)	Carbohydrates (g / 100g)	Sugars (g / 100g)	Sodium (g / 100g)	
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Kids	IMPORTANT! Customers should be aware that until every effort is made to separate food to maintain the integrity of allergen free options and food preparation, children food items may come in contact with other allergen food preparation, and our restaurants serve products containing allergens, as well as liquor and meat as part of our standard menu items.																											
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Kids Salad	Tomato, Lettuce, Sauce Cheese Cheddar (Water, Cheese (27%), Milk, Salt, Starter Culture, Erythritol, Mineral Salts (450, 452, 200, 540, 341), Whey Protein Concentrate, Corn Starch, Thickener (1442), Buttermilk Powder, Stabiliser (613), Preservatives (24, 202), Acidity Regulator (330), Colour (150a), Sugar, Acid)	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	60	101	1.7	1.5	0.9	0.9	0.7	91	100	168	2.8	2.5	1.5	1.5	1.2	152	
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Kids Meal Hamburger + Salad + water	Water, Salt, Yeast, Dry Flour, Emulsifiers (471, 481, 472a), Preservative (202), Vitamin (Thiamin, Folate), Beef Patty, Tomato, Lettuce, Sauce Cheese Cheddar (Water, Cheese (27%), Milk, Salt, Starter Culture, Erythritol, Mineral Salts (450, 452, 200, 540, 341), Whey Protein Concentrate, Corn Starch, Thickener (1442), Buttermilk Powder, Stabiliser (613), Preservatives (24, 202), Acidity Regulator (330), Colour (150a), Sugar, Acid), Tomato Ketchup (Concentrated Tomatoes (Tomatoes), Sugar, Salt, Concentrated White Vinegar, Food Acid (Citric Acid), Natural Flavour (Natural Flavour), Salt), Mustard (Water, Mustard Powder (15%), Acidity Regulator (330, 270), Salt, Sugar, Thickener (1442), Malt (Caramel, Salt)	Y	Y	Y	Y	N	N	N	N	Y	N	169	1330	16.3	12.8	5.1	336.0	5.2	453	100	797	9.6	7.6	3.0	198.8	3.1	268	
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	3 Nugget Kids Meal	3 Nuggets, 1 Dipping Sauce, 1 Small Cheese, 1 Bottle Still Water	Y	Y	Y	Y	N	N	N	N	N	N	174	1850	10.7	21.2	2.9	52.1	10.5	1100	100	1063	6.1	12.2	1.7	29.9	6.0	632	
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	6 Nugget Kids Meal	6 Nuggets, 1 Dipping Sauce, 1 Small Cheese, 1 Bottle Still Water	Y	Y	Y	Y	N	N	N	N	N	N	228	2450	18.3	30.7	4.2	59.1	11.1	1510	100	1075	8.0	13.5	1.8	29.9	4.9	662	
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Cheeseburger Kids Meal	1 Cheeseburger, 1 Small Cheese, 1 Bottle Still Water	Y	Y	Y	Y	N	N	N	N	N	N	210	2390	19.4	26.2	8.1	64.4	4.7	1100	100	1138	9.2	12.5	3.9	30.7	2.2	524	